
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Bashkia e Tiranës   

Adresa    Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks   00 355 4 22 56 799   

E-mail    infrastruktura.arsim@tirana.al 

Ëeb-faqe   www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurën e Hapur e Thjeshtuar, Shërbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF - 55577-12-30-2022 

Numri i referencës së lotit I   REF-55581-12-30-2022 

Numri i referencës së lotit II  REF-55584-12-30-2022 

Numri i referencës së lotit III  REF-55586-12-30-2022 

 

4. Objekti i kontratës : Mbikqyrja e punimeve e 3 (tre ) objekteve arsimore dhe kulturore” të 

ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:”Rikonstruksioni shkolla 9 – vjeçare ”Avni 

Rustemi” 

Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“ Ndërtimi i Kopshtit 37” 

Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Ndertim i qendres “TEN” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000‐1 “Mbikqyrja e punës së 

ndërtimit” 

 

6. Fondi limit: 2,332,487.16 (dy milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

shtatë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Loti I:  Mbikqyrja e punimeve për objektin:”Rikonstruksioni shkolla 9 – vjeçare ”Avni 

Rustemi” me fond limit: 1,045,810( një milion e dyzet e pesë mijë e tetëqind e dhjetë ) lekë pa 

TVSH. 

http://www.tirana.al/


Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin:“ Ndërtimi i Kopshtit 37” me fond limit: 

592,088(pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëdhjetë e tetë ) lekë pa TVSH. 

Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Ndertim i qendres “TEN” me fond limit: 

694,589.16 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës:  

Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:”Rikonstruksioni shkolla 9 – vjeçare ”Avni 

Rustemi” eshte 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës. 

Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“ Ndërtimi i Kopshtit 37” eshte 12 (dymbëdhjetë) 

muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës. 

Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Ndertim i qendres “TEN” eshte 12 (dymbëdhjetë) 

muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.01.2023   ora 10:00 

 

 


